MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 55/2023 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 04 de maio de 2023.

No Resultado das Inscrições Preliminares do EDITAL N°14 / 2023 - do  Farroupilha-RS, 04/05/2023: campus

ONDE SE LÊ:
O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
– CAMPUS FARROUPILHA, Portaria nº 152/2020- IFRS, de 17 de fevereiro de 2020, DOU de 27 de fevereiro de 2020, no uso de
suas atribuições legais e regimentais de acordo com a legislação vigente, torna público a publicação preliminar do resultado das
eleições do  - Escolha dos representantes para colegiados e NDE do Campus Farroupilha. Edital nº 13/2023

LEIA-SE:
O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
– CAMPUS FARROUPILHA, Portaria nº 152/2020- IFRS, de 17 de fevereiro de 2020, DOU de 27 de fevereiro de 2020, no uso de
suas atribuições legais e regimentais de acordo com a legislação vigente, torna público a publicação preliminar do resultado das
eleições do  - Escolha dos representantes para colegiados e NDE do Campus Farroupilha. Edital nº 14/2023

ONDE-SE LÊ:

1.3. Núcleo de Educação à Distância

Candidato(a) Categoria

Jorge da Luz Matos Docente

Murillo Pereira Azevedo
Técnico-
Administrativo

Samantha Dias de Lima  Discente

LEIA-SE:

1.3. Núcleo de Educação à Distância

Candidato(a) Categoria

Jorge da Luz Matos Docente

Murillo Pereira Azevedo Docente

Samantha Dias de Lima Docente

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 04/05/2023 16:19)
LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: 1998429

Processo Associado: 23364.000241/2023-20

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 55 2023 COMPLEMENTO AO EDITAL 04/05/2023

9a64eff248

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf